

Муниципальное образование Алтайский район Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Очурская средняя школа» Алтай аймаа Муниципальнай пудіс «Очырдағы ортымах школа» Муниципальнай бюджет тиксі угредіг учреждениезі

ПРИКАЗ

12.02.2021 г.

с. Очуры

№ 20б

О внесении изменений в Положение об организации горячего питания обучающихся в МБОУ «Очурская СШ», утверждённого приказом от 28.08.2020 г № 81а

С целью привидения локальных актов МБОУ "Очурская СШ" в соответствии с законодательством Российской Федерации

приказываю:

- 1. Внести в Положение об организации горячего питания обучающихся в МБОУ «Очурская СШ» следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции «Меню разрабатывается на период не менее двух недель для каждой возрастной группы детей и утверждается директором школы».
 - 1.2. Пункт 4.1 дополнить следующими словами «Ежедневное меню основного (организованного) питания на сутки для всех возрастных групп детей с указанием наименования приема пищи, наименования блюда, массы порции, калорийности порции размещается в доступных для родителей и детей местах (в обеденном зале, холле школы)».
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Очурская СШ"

The

Т.А. Сухина